

Årsredovisning

för

Elkor Eye AB

559415-2638

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sema Elkor, Verkställande direktör

2024-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Elkor Eye AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades i december 2022 och bedriver sedan dess verksamhet med medicinsk läkarkonsult, på specialistnivå inom området ögonsjukdomar. Framförallt med spetskompetens inom kataraktkirurgi samt medicinsk och kirurgisk behandling av glaukomsjukdomar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (9 mån)
Nettoomsättning	1 983	204
Resultat efter finansiella poster	876	141
Soliditet (%)	65,9	85,4

Bolagets omsättningar har ökat tack vare att det har varit aktivt hela året, jämfört mot föregående år som var förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		112 300	137 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		112 300	-112 300	0
Årets resultat			695 520	695 520
Belopp vid årets utgång	25 000	2 300	695 520	722 820

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 300
årets vinst	695 520
	697 820
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 900 kronor per aktie)	290 000
i ny räkning överföres	407 820
	697 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-12-27 -2023-08-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 983 255	204 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 983 255	204 441
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-261 886	-52 244
Personalkostnader	2	-850 340	-10 791
Summa rörelsekostnader		-1 112 226	-63 035
Rörelseresultat		871 029	141 406
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 030	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		5 029	22
Resultat efter finansiella poster		876 058	141 428
Resultat före skatt		876 058	141 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 538	-29 128
Årets resultat		695 520	112 300

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	291 825	0
Övriga fordringar	2 574	6 621
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	54 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 725	0
Summa kortfristiga fordringar	299 124	61 296

Kassa och bank

Kassa och bank	797 211	99 461
Summa kassa och bank	797 211	99 461
Summa omsättningstillgångar	1 096 335	160 757

SUMMA TILLGÅNGAR

1 096 335

160 757

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 300

0

Årets resultat

695 520

112 300

Summa fritt eget kapital

697 820

112 300

Summa eget kapital

722 820

137 300

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 880

0

Skatteskulder

152 224

4 852

Övriga skulder

199 412

18 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

0

Summa kortfristiga skulder

373 515

23 457

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 096 335

160 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-12-27 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Örebro 2024-10-30

Sema Elkor
Sema Elkor
Verkställande direktör